
ZARZĄDZENIE Nr 52/2022
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Wielkim Leżnie

Na podstawie art. 58a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 

z późn. zm.) w związku art. 63 ust. 13 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.1 . Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wielkim Leżnie 

Pani Anicie Babalskiej - nauczycielowi tej szkoły.

2. P owierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły, o którym mowa w § 1 następuje na 

okres od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r.

§ 2. Zakres obowiązków i odpowiedzialności Pani Anity Babalskiej jako p. o. Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Wielkim Leżnie określa ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz Statut Szkoły Podstawowej Wielkim Leżnie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.

Danuta


